Universitätsbibliothek Wuppertal

Plvtarchi Chaeronensis Moralia, Qvae Vsvrpantvr

Svnt Avtem Omnis elegantis doctrinæ Penvs : Id est, varij libri: morales,
historici, physici, mathematici, denique ad politioem litteraturam
pertinentes & humanitatem : omnes de Graeca in Latinam linguam
transscripti summo labore, cura, ac fide

Plvtarchi Chaeronensis Ethicorum Sive Moraliū

Plutarchus

Impressum Francofor. ad Mœn., M.D.LXXXII

In comparationem animi et corporis perpessionum

Nutzungsrichtlinien Das dem PDF-Dokument zugrunde liegende Digitalisat kann unter Beachtung des Lizenz-/Rechtehinweises genutzt werden. Informationen zum Lizenz-/Rechtehinweis finden Sie in der Titelaufnahme unter dem untenstehenden URN.

Bei Nutzung des Digitalisats bitten wir um eine vollständige Quellenangabe, inklusive Nennung der Universitätsbibliothek Wuppertal als Quelle sowie einer Angabe des URN.

[urn:nbn:de:hbz:468-1-351](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:468-1-351)

in scripto est: sed monstri similis lectio. & ἀγε, non ἀγε. post
ὄφρα πεις noua incipit sententia. Σεῖ autem ex scripto insere post
ποεῖς δευ.

325. 11. Furtim potuerunt auferre.] ὅπ' ἀκρόντες π
μανθάνουσι. λανθάνουσι haud dubiè, & vel ἔπ, vel ὄ, π. Sed
ἀκρόντες non concoquo. verbum enim videtur requiri, quod su-
rari significet.

325. 31. Iis non vti.] Legitur οἱ μὲν χρῶνται. sed ὅυ ex scri-
pto inserui, itaque demum argute dictum est, aliàs friget. non
enim contra officium est, vti opibus suis. Sed vel non vti, vel
malè vti, in vitio ponitur. Mox, cæcæ reuera sunt.] legen-
dum ἀλλὰ τυφλὸς ὁ πλωτὸς ἐστίν. ὡς, &c. è margine scripti. Ea-
dem Theophrasti sententia tangitur in vita Lycurgi, qui hoc
Lacedamone effectum dedisse perhibetur.

327. 2. Quibus omnibus tanquam.] Inter μαρτύρων
& ἡ τὸ μὲν defunt hac verba, quæ è scripto inseras. οἷς δὲ
πᾶσιν ἐμπομπέυειν ἐαυτὸν. vtrum tamen ἐμπομπέυειν po-
tius quàm ἐμπομπέυειν sit legendum, quibus viderit. ibidem
etiam est ὅσαν. ἀλλ' οὐχ ὁμοίον γε, &c. & ἀνὴ ἐαυτῶν. & τ' ἀ-
γαθὸν est supra τ' ἀγαθόν. antè ἀξίον deest ex, nisi interrogati-
uè legas. μὲν δὲ nouam inchoas sententiam.

IN COMPARATIONEM ANIMI ET corporis perpeffionum.

328. 1. Propter animúmne.] πότερον διὰ τὴν ψυχῶν.
in scripto est τυχῶν: nostra, qua & verior est, lectione supra
scripta. sequenti versu ποεῖ pro παρὰ ex eodem & necessitatis
lectionis scribe.

329. 10. Eas rectè gerere.] ἐπιτυχάειν pro ἀπο-
τυχάειν scriptus habet, & requirit sensus. Statim verò lege
etiam ἐπει pro ἐπὶ. Infra, ὡς ἐκ τούτοις χεῖρον.] scriptus, ὡς
καὶ διὰ ταῦτα καὶ τούτους. & prope finem ἐκεῖ. τ. ὅσιν. scri-
ptus τὴν Ἀσίαν. Declamatiuicula esse videtur erudit' alicuius,